
 

 

NOPROS VERDIERñ TELL 

Tillit ð ved at det er samsvar mellom ord og handling. 

Våre kunder, leverandører og kollegaer skal erfare at vi 

er til å stole på og at vi ivaretar våre forpliktelser.  

 
Engasjement ð ved å vise arbeidsglede, innsats og sam-

funnsansvar. 

 

Lojalitet  ð for normer og regler, basert p¬ gjensidig re-

spekt og ansvar for hverandre og bedriften.  

 

Likeverd - for livssyn, kulturell bakgrunn, mellom kjønn, 

ulik sosial bakgrunn og funksjons­hemming.  
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NOPRO BARNEHA-



I Nopro barnehage skal hvert enkelt barn sees. Barna skal få positiv  
oppmerksomhet, de skal bli sett og tatt på alvor for den de er.  

Vi skal gi barna rßtter til ¬ vokse, og vinger til ¬ flyé. 

VELKOMMEN TIL NYTT BARNEHA-

GEÅR I NOPRO BARNEHAGE  

Kjære alle foreldre og foresatte !  

 

Velkommen til alle brukere av barnehagen vår her i Høgås! Vi går nå ved barnehageoppstart inn i det attende driftsåret.  

På foreldremøte våren 2011 kom foreldrene som jobbet i grupper med innspill til oss hva de ønsket at vi skulle ha som hovedfo kus gjennom ¬ret. Det var flere forslag p¬ ¬ 

arbeide med  estetiske fag. Derfor kommer vi nå til å gå inn i en toårs periode hvor vi konsentrerer oss ekstra mye om fagomr ådet kunst, kultur og kreativitet.  

Dette er et spennende område som favner musikk, dans, drama, forming, litteratur, film, kunst etc. Vi gleder oss til å ta fat t p å dette arbeidet  sammen med barna deres.  

 

Denne høsten håper vi også å få bygget en garasje som blir todelt, og hvor den ene delen skal være vår miljøstasjon. Her blir  det søppelsortering, læring og fokus på miljø. 

Nopro barnehage er sammen med resten av bedriften ISO sertifisert innen miljø (ISO 14001).  

 

Samfunnsdebatter om barn, oppdragelse, grensesetting, foreldrerollen, barn i barnehager osv er óhete poteteró i dagens nyhetsbil de, og det er ikke alltid like lett å vite 

hva som er riktig og viktig i foreldrerollen.  Gjennom barnehagehverdagen ser vi som jobber her veldig tydelig en viktig ting  :  barns behov for ¬ bli sett og hßrt. Tar der-

for med et sitat fra Jesper Juul sin bok ó din kompetente familieó : 

 

Behovet for ¬ bli ósettó er like gammelt som mennesket, men det er relativt nytt at vi ogs¬ legger vekt p¬ det i barneoppdragelsen og pedagogikken. Det gjør vi blant annet 

fordi vi gjennom de siste 40 -50 ¬rene har lÞrt at mange av de barna og voksne som bruker mange krefter p¬ ¬ skaffe seg óoppmerksomhetó, egentlig bare savner ¬ bli 

ósettó.  V¬rt tids mange reality-serier på fjernsynet, der både barn og voksne opptrer, leker, kjemper osv. har for noen bekreft et det moderne menneskets trang til å 

oppnå det ettertraktede kvarteret med berømmelse. Det er ingen tvil om at mange av deltagerne har meldt seg på ut i fra et st erk  ßnske om ¬ bli ósettó og derfor blir 

veldig skuffet når de oppdager at de bare blir sett på. At berømmelse og kjendisstatus er et utilfredsstillende surrogat.  

I den moderne barnefamilien, der alle har det mer eller mindre travelt med aktiviteter utenfor hjemmet, er det ofte hard kamp  om oppmerksomheten. B¬de barn og voks-

ne kan g¬ til ytterligheter og ekstrem adferd hvis de ikke opplever ¬ bli ósettó og ikke makter ¬ formulere sine behov. Barn kan bli aggressive, grinete, krevende, selvdest-

ruktive og mye annet hvis behovet for å bli sett ikke anerkjennes og oppfylles, eller hvis foreldrene tror at behovet for å b li sett kan erstattes med overfladisk interesse 

eller oppfyllelse av alle de ønsker barnet har. Det er blant annet derfor det er så viktig å bruke tid på å leke med barn. De t e r nemlig i leken barna har muligheten for å 

vise seg selv på egne premisser, og dermed er leken også foreldrenes mulighet for å oppleve hvem barna deres er.  

 

Mvh. Marianne Saubø, daglig leder  


